
UCHWAŁA  NR  7255/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  5 października 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację zadania w Pile przy al. Niepodległości 24    

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.               
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomością położoną w Pile przy al. Niepodległości 24, oznaczoną geodezyjnie 
jako obręb 17, arkusz mapy 5, działka nr 142/7 o pow. 0,0819 ha, zapisaną w KW 
PO1I/00007550/6, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego i realizację zadania 
polegającego na dostosowaniu budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 
wraz z uwzględnieniem wszelkich udogodnień dla osób ze szczególnymi potrzebami.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.   
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  7255/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  5 października 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w Pile przy al. Niepodległości 24, opisana w § 1 uchwały, 
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, na podstawie decyzji nr DG.IV.7014/3/2002 z dnia 
04.10.2002r.    

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody  
na przeprowadzenie na nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW PO1I/00007550/6, 
położonej w Pile przy al. Niepodległości 24, oznaczonej geodezyjnie jako obręb 17, arkusz mapy 
5, działka nr 142/7, zadania polegającego na dostosowaniu budynku do obowiązujących 
przepisów ochrony przeciwpożarowej wraz z uwzględnieniem wszelkich udogodnień dla osób 
ze szczególnymi potrzebami.     

Realizacja niniejszego zamierzenia w roku bieżącym, będzie obejmowała wykonanie 
projektu budowlanego.   

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu planuje sfinansować przedmiotowe zadanie  
ze środków własnych. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.               

z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


